

April 03, 2026

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

BSE Code: 500264

Dear Sir,

Sub.: Newspaper Advertisement regarding Special Window for Re-lodgement of Transfer requests of Physical Shares.

In accordance with SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders of Mafatlal Industries Limited are hereby informed that a special window has been opened from February 5, 2026 to February 4, 2027 for re-lodgement of transfer deeds of physical securities. The Company has published a Notice in Financial Express English and Gujarati Newspapers.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mafatlal Industries Limited

Amish Shah
Company Secretary
Encl.: as above

FRIDAY, APRIL 3, 2026

17

MAFATAL INDUSTRIES LIMITED

CIN : L17110GJ1913PLC000035

Regd. Office : 301-302, Heritage Horizon, 3rd Floor, Off: C.G. Road, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009 Tele. No. : 079-26444404-06, Email : ahmedabad@mafatlals.com Website : www.mafatlals.com

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

In accordance with SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders of Mafatal Industries Limited are hereby informed that a special window has been opened from February 5, 2026 to February 4, 2027 for re-lodgement of transfer deeds of physical securities.

Shareholders are requested to note that, this window is only for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 1, 2019 for transfer of physical shares and rejected/ returned / not attended due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise. Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred / lien-marked / pledged during the said lock-in period. Cases involving disputes between transferor and transferee and securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be considered under this window.

Eligible Shareholders who wish to avail the opportunity are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agent KFin Technologies Limited, Unit : MAFATAL INDUSTRIES LIMITED, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032, Contact Number : 18003094001 and email : einward.ris@kfintech.com. Transfer requests submitted after February 4, 2027 will not be accepted by the Company / RTA.

The Company's website, www.mafatlals.com, has been updated with the details regarding the opening of this special window and further updates if any, shall be uploaded therein.

Place : Ahmedabad
Date : 02-04-2026



For, Mafatal Industries Limited
Amish Shah
Company Secretary

ફાયનાન્સિયલ

અમદાવાદ, શુક્રવાર, તા. ૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૬



Mafatlal

મફતલાલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN : L17110GJ1913PLC000035

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩૦૧-૩૦૨, હેરિટેજ હોરીઝોન, ત્રીજા માળ, ઓફ: સી.જી. શેડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯ Tele.No: ૦૭૯-૨૬૪૪૪૦૪-૦૬.
Email : ahmedabad@mafatlals.com Website : www.mafatlals.com

ફીઝીકલ સિક્યોરિટીઝના ટ્રાન્સફર અને
ડિમેટ્રીયલાઈઝેશન માટે ખાસ વિન્ડો

શેઠીના પરિપત્ર ક્રમાંક HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 તારીખ ૩૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ અનુસાર, મફતલાલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડના શેરધારકોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે ૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ થી ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૭ સુધી ફીઝીકલ સિક્યોરિટીઝના ટ્રાન્સફર ડીડ ફરીથી લોજ કરવા માટે એક ખાસ વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે.

શેરધારકોને વિનંતી છે કે, આ વિન્ડો ફક્ત એવા ટ્રાન્સફર ડીડ ફરીથી લોજ કરવા માટે છે જે ફીઝીકલ શેર ટ્રાન્સફર માટે ૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ ની અંતિમ તારીખ પહેલાં દાખલ કરવામાં આવ્યા હતા, અને દસ્તાવેજો / પ્રક્રિયા/ અથવા અન્ય ખામીને કારણે નકારવામાં આવ્યા હતા / પરત કરવામાં આવ્યા હતા / હાજર રહ્યા ન હતા. વધુમાં, આ રીતે ટ્રાન્સફર કરાયેલી સિક્યોરિટીઝ ફરજિયાતપૂર્વે ફક્ત ડીમેટ મોડમાં ટ્રાન્સફર કરનારને જમા કરવામાં આવશે અને ટ્રાન્સફરની નોંધણીની તારીખથી એક વર્ષના સમયગાળા માટે લોક-ઈન હેઠળ રહેશે. ઉપરોક્ત લોક-ઈન સમયગાળા દરમિયાન આવી સિક્યોરિટીઝ ટ્રાન્સફર / લીયન-માર્ક / ગીરવે મૂકવામાં આવશે નહીં. ટ્રાન્સફર કરનાર અને ટ્રાન્સફર મળવનાર અને ઈન્વેસ્ટર અજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) માં ટ્રાન્સફર કરાયેલી સિક્યોરિટીઝ વચ્ચેના વિવાદોને લગતા કેસોને આ વિન્ડો હેઠળ ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં. આ તકનો લાભ લેવા ઈચ્છતા શેરધારકોને અમારા રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ કેકેન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ, યુનિટ : મફતલાલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ, સેલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ ૩૧-૩૨, ફાઈનાન્સિયલ રિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકમગુડા, સેરિલિંગમપલ્લી મંડલ, હેદરાબાદ - ૫૦૦૦૩૨, સંપર્ક નંબર : ૧૮૦૦૩૦૯૪૦૦૧ અને ઈમેઇલ : einward_ris@kfintech.com નો સંપર્ક કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૭ પછી સબમિટ કરાયેલ ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ કંપની / RTA દ્વારા સ્વીકારવામાં આવશે નહીં. કંપનીની વેબસાઇટ, www.mafatlals.com; આ ખાસ વિન્ડો ખોલવા સંબંધિત વિગતો સાથે અપડેટ કરવામાં આવી છે અને જો કોઈ હોય તો વધુ અપડેટ્સ તેમાં અપલોડ કરવામાં આવશે.

મફતલાલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૦૨-૦૪-૨૦૨૬



ARVIND MAFATAL GROUP
The ethics of excellence

અમીષ શાહ

કંપની સેક્રેટરી